
Dziennik Ustaw Nr 24 1376 - Poz. 217 

217 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerw
ca 1996 r. o urzędzie Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 106, poz. 491, z 1997 r. Nr 70, 
poz. 443 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 131, 
poz. 860) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 24 grudnia 1996 r. w sprawie nadania 
statutu Ministerstwu Spraw Wewnętrznych i Admini
stracji (Dz. U. Nr 157, poz. 799, z 1997 r. Nr 73, poz. 456 
oraz z 1998 r. Nr 37, poz. 206, Nr 80, poz. 518 i Nr 153, 
poz. 993), zwanego dalej "rozporządzeniem", wprowa
dza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 

,,20) Biuro Ochrony Informacji Niejawnych."; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Szczegółowy zakres zadań, tryb pracy i organi
zację wewnętrzną komórek organizacyjnych, 
o których mowa w ust. 1, określają regulaminy 

organizacyjne nadane przez Ministra, na wnio
sek Dyrektora Generalnego, z tym że w Biurze 
Dyrektora Generalnego tworzy się Wydział Or
ganizacyjny, w Departamencie Nadzoru i Kon
troli - Wydział Skarg i Wniosków, a w Depar
tamencie Budownictwa, Architektury, Geodezji 
i Kartografii - Wydział Zamówień Publicznych 
i Procesu Inwestycyjnego." 

§ 2. W załączniku do statutu Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji, stanowiącego załącznik 
do rozporządzenia, w ust. 5 w pkt 10 kropkę zastępuje 
się przecinkiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

" 11) Instytut Technicznych Wyrobów Włókienniczych 
"Moratex" w todzi." 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03; fax: 694-64-77, 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa 

Zam.120/W/C/99 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 44 gr 




